南政文〔2021〕264号

南安市人民政府
关于批准福建龙田石化
有限公司海域使用权续期申请的批复

南安市自然资源局：

《南安市自然资源局关于批准福建龙田石化有限公司海域使用权续期申请的请示》收悉。经研究，现批复如下：

1、 同意批准该公司海域使用权续期申请，使用期限至2031年12月31日止。

二、请你单位依法办理不动产权证（海域使用权证），同时注销原海域使用权证。海域使用金按规定标准逐年缴纳。

附件：福建龙田石化有限公司南安龙田石化1#泊位码头（2000吨级）项目用海界址拐点坐标表

      南安市人民政府

      2021年12月31日

（此件主动公开）

附件

福建龙田石化有限公司南安龙田石化1#泊位
码头（2000吨级）项目用海界址拐点坐标表

（CGCS2000坐标系，L0=118.5°）

	序号
	纬度
	经度

	1
	24°38′45.294″
	118°25′38.572″

	2
	24°38′42.407″
	118°25′51.978″

	3
	24°38′42.695″
	118°25′52.082″

	4
	24°38′42.594″
	118°25′52.421″

	5
	24°38′43.482″
	118°25′52.650″

	6
	24°38′43.202″
	118°25′53.609″

	7
	24°38′47.098″
	118°25′54.574″

	8
	24°38′47.306″
	118°25′53.605″

	9
	24°38′47.404″
	118°25′53.159″

	10
	24°38′45.470″
	118°25′52.676″

	11
	24°38′48.520″
	118°25′38.600″

	12
	24°38′44.250″
	118°25′52.849″

	13
	24°38′45.668″
	118°25′53.198″

抄送：市发改局、财政局、交通运输局、商务局、应急局，生态环境局、海事处，石井镇人民政府。

南安市人民政府办公室                    2022年1月4日印发

— 3 —